2.0 RESUMEN EJECUTIVO:  

Este proyecto promovido por la sociedad PROMOTORA PRADERAS DEL 

SUR, S.A. consiste en el desarrollo de un polígono de Dos mil quinientos cincuenta 

y dos metros cuadrados (2,552 m
2
), ubicado Vía El Coco, corregimiento de El 

Coco, distrito de Penonomé, sobre la finca con folio Real 30168815 con código de 

ubicación 2505 propiedad de PROMOTORA PRADERAS DEL SUR S.A. Sobre 

dicho terreno se propone la realización de un proyecto de Construcción de PH